Upowszechnianie i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także 

działań wspomagających rozwój demokracji. 

Rozdział III 

Majątek i dochody Fundacji 

§ 9. 

Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski wniesiony przez fundatorów w kwocie 1.150,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych) wymieniony w akcie notarialnym z dnia 29 maja 

1995 r., rep.A nr 4033/1995 powołującym Fundację. 

§ 10. 

Dochodami Fundacji są: 

1. dochody z działalności gospodarczej Fundacji, 

2. dotacje, subwencje, darowizny, spadki i zapisy przekazane przez osoby fizyczne i prawne z